
令和 7年 5月吉日 

お客様各位 

ケン・デンタリックス株式会社 

代表取締役 小林和範 

                                        

工事に伴う電話不通のお知らせ 

 

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社の製品をご愛顧頂きましてまことに有難うございます。 

 

下記の日程にて、電話工事のため電話が不通となりますことをお知らせいたします。 

お客様、関係者の皆様には、大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

不通となる日時は Webサイト「お問い合わせフォーム」にてご連絡賜りますように、併せて

お願い申し上げます。 

 

１．不通になる日時 

2025年 6月 21日(土) 終日 

 

２．不通になる電話番号 

03-6801-8194 

 

３．FAX におかれましては一時的に数分間不通になる場合がございますので、予め

FAX送信後は送信履歴をご確認いただけますよう、お願い申し上げます。 

 

皆さまには大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

 

敬具 

 

                                   


